
51/1997.(X.7.) sz. önk. rendelet
*
 

egyes tanácsrendeletek hatályon kívül helyezésérõl  

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban Ötv.) 115.§. (1) bekezdésében 

foglalt felhatalmazás alapján, Bp. VIII. kerületi Tanácsnak az 1/1980. sz. tanácsrendelet és az azt 

módosító 1/1982. sz. tanácsrendelet (továbbiakban Tr.) rendelet és a 14/1983. sz. tanácshatározat 

(továbbiakban Th.), valamint az 1/1985. sz. tanácsrendelet, és az azt módosító 1/1988. sz. és 1/1989. sz. 

tanácsrendeletek hatályon kívül helyezéséről az alábbi rendeletet alkotja:  

1.§ 

(1)  

Budapest Főváros VIII. kerületi Tanácsának a Tanács Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/1980. sz. Tr., és az azt módosító 1/1982. sz. Tr. és 14/1983. sz. Th. hatályát veszti. 

 

(2) 

Budapest Főváros VIII. kerületi Tanácsának a Tanács Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/1985. sz. Tr., és az azt módosító 1/1988. sz. Tr. és az 1/1989. sz. Tr. hatályát veszti. 

 

(3) 

Budapest Főváros VIII. kerületi Tanácsának a nem lakás céljára szolgáló építmények adójáról szóló 

1/1986. sz. Tr. hatályát veszti. 

 

(4) 

Budapest Főváros VIII. kerületi Tanácsának a házadóról szóló 1/1987. sz. Tr. hatályát veszti.  

2.§ 

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

 

Budapest, 1997. szeptember 30. 

 

 

 

 

 

Dr. Pongrácz Tamás Csécsei Béla 

jegyző polgármester 

 

 

                                                 
*
 HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 26/2018. (X.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2018. 

OKTÓBER 12-TŐL 


